
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150 Poz. 2869, 2870– 16565 –

Na podstawie art. 22 ust.3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. – o wyborze Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2000 r. Nr 47 poz.544 
ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r. tworzy się odrębny 
obwód głosowania Nr 10 w Szpitalu Chorób Płuc i 
Gruźlicy w Wolicy.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Gminy 

(-) mgr Józef Szymański

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 zmiany z 2002r.Nr 23, 
poz. 220, Dz. U. z 2002r. Nr 62, poz. 558, Dz .U. z 
2002r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002r. Nr 214, 
poz. 1806, Dz .U. z 2003r. Nr 80, poz.717, Dz. U. z 
2003r. Nr 162, poz. 1568, Dz .U. z 2002r.Nr 153, 
poz. 1271, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Dz. 
U. z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz .U. z 2002r. Nr 
214, poz. 1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz.1441, 
Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. z 2005r. Nr 
175, poz. 1457, Dz .U. z 2006r. Nr 181, poz.1337, 
Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Dz .U. z 2007r. 
Nr 138, poz. 974, Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 
1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. z 
2008r. Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, 
poz. 420, Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.124, Dz. U. 
z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146)) oraz art. 4 ust. 7 
pkt 2 i ust.11 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz .U. z 2005 r. 
Nr 175, poz.1459, zmiany Dz. U. z 2007r. Nr 191, 
poz. 1371, Dz. U. z 2009r. Nr 206, poz. 1590) 
Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1. 1. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od 
opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości za-

budowanych na cele mieszkaniowe: 
- 80% bonifikaty przy jednorazowej zapłacie opła-

ty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wie-
czystego w prawo własności,

- 65% bonifikaty przy rozłożeniu na raty opłaty z 
tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczy-
stego w prawo własności.

- 99% bonifikaty w przypadku użytkowników 
wieczystych lub ich następców prawnych, którzy 
wnieśli jednorazową opłatę za cały okres użytkowa-
nia wieczystego, zgodnie z obowiązującymi wów-
czas przepisami.

2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1 dotyczy 
również osób fizycznych i prawnych będących wła-
ścicielami lokali, których udział w nieruchomości 
wspólnej obejmuje prawo użytkowania wieczyste-
go.

§2.  Bonifikaty określonej w §1 nie stosuje się, 
jeżeli użytkownik wieczysty posiada zadłużenie wo-
bec Gminy Piła związane z nieruchomością będącą 
przedmiotem przekształcenia.

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta Piły.

§4.  Traci moc uchwała: Nr XXXIX/489/05 Rady 
Miasta Piły z dnia 25 października 2005r. w sprawie 

2869

UCHWAŁA NR XXXVII/193/10 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Godziesze Wielkie w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

2870

UCHWAŁA NR XLVII/583/2010 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości


